Product data sheet uponor

Uponor Vario KpaHu kynboBi NP G1-G1
1059132

- BUrotoBnseTbca 3 HikenboBaHOI NaTyHi. BHyTpilLHA pi3bba 1", 30BHILWHA pi3bba 1" nig nnackuii yuwinbHoBauY.
- JoBxuHa 60 MMm.
- Y KOMMAEKT BXOAATL ABa KpaHa.
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Measurements

UuniHgpuyHa_pisbba_ G
LnningpuyHa_pissba_G1
LENGTH_L

HoexuHa (1)

HoxuHa (12)

Z BumiptoBaHHS h

z1

Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Item no LVI

Item no NRF

Iltem no RSK

Item no VVS

Poamipu

Bucota enemenra
[oBxXunHa oanHuLi ToBapy
Bara ognHuui ToBapy
LWnpuHa ogmHuLi ToBapy
ltem_UOM

Packaging

Ynakoska GTIN PL1
Ynakoska GTIN PL3
Ynakoeka GTIN PL4
Bucota ynakosku PL1

Bucota ynakosku PL3
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70
12
12
51
46

4021598120549
35001059132
04021598120549
2024328
8361113
2087944
087603108

35
70
0,95
35

KoMMn.

06414905474905
06414905474912
06414905474929
44

100



Product data sheet

uponor

Bucota ynakosku PL4
[oexwnHa ynakosku PL1
HosxunHa ynakosku PL3
[oexwnHa ynakosku PL4
KinbkicTb ynakosku PL1
KinbkicTb ynakosku PL3
KinbkicTb ynakosku PL4
Twun ynakoBku PL1

Twn ynakosku PL3

Twun ynakoBkn PL4
O6car ynakosku PL1
O6car ynakoku PL3
OG6csar ynakoskn PL4
Bara ynakosku PL1
Bara ynakosku PL3
Bara ynakosku PL4
LLnpunHa ynakosku PLA1
LWvpuHa ynakosku PL3

LWnpuHa ynakosku PL4

Technical documents

Download documents here |i|
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1500

144

390

1200

1

10

1050
Base_Box
Box

Pallet
0,000462528
0,006045
1,44

1

10,05
1080,25
73

155

800

MpeacraBHuUTBO YNoHop MMBX
B YKpaiHi

Mwpy, 6ya. 15a, od.405
02105, m. Kuis,
YkpaiHa
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