

Uponor Vario Крани кульові NP G1-G1

1059132

- Виготовляється з нікельованої латуні. Внутрішня різьба 1", зовнішня різьба 1" під плоский ущільнювач.
- Довжина 60 мм.
- У комплект входять два крана.



No about information

Uponor Vario Крани кульові NP G1-G1

1059132



Measurements

Циліндрична_різьба_G	1
Циліндрична_різьба_G1	1
LENGTH_L	70
Довжина (I1)	12
Довжина (I2)	12
Z Вимірювання h	51
z1	46

Product code

Item no EAN	4021598120549
Item no GF	35001059132
Item no GTIN	04021598120549
Item no LVI	2024328
Item no NRF	8361113
Item no RSK	2987944
Item no VVS	087603108

Розміри

Висота елемента	35
Довжина одиниці товару	70
Вага одиниці товару	0,95
Ширина одиниці товару	35
Item_UOM	компл.

Packaging

Упаковка GTIN PL1	06414905474905
Упаковка GTIN PL3	06414905474912
Упаковка GTIN PL4	06414905474929
Висота упаковки PL1	44
Висота упаковки PL3	100

Висота упаковки PL4	1500
Довжина упаковки PL1	144
Довжина упаковки PL3	390
Довжина упаковки PL4	1200
Кількість упаковки PL1	1
Кількість упаковки PL3	10
Кількість упаковки PL4	1050
Тип упаковки PL1	Base_Box
Тип упаковки PL3	Box
Тип упаковки PL4	Pallet
Обсяг упаковки PL1	0,000462528
Обсяг упаковки PL3	0,006045
Обсяг упаковки PL4	1,44
Вага упаковки PL1	1
Вага упаковки PL3	10,05
Вага упаковки PL4	1080,25
Ширина упаковки PL1	73
Ширина упаковки PL3	155
Ширина упаковки PL4	800

Technical documents

Download documents here 

Представництво Упонор ГмБХ
в Україні

Миру, буд. 15а, оф.405
02105, м. Київ,
Україна

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua